## Eucharistia

Eucharistie quedam proprietates. li. iij. di. ij. 20  
 Eucharistia potest sumi an baptismum de facto sed confirmatio  
 nomis et ordinis facta non. li. iij. di. viij. 45.  
 Eucharistie sacramentum quare ordinat post sacramentum baptismum  
 et confirmationis. li. iij. di. viij. 1.  
 Eucharistia que magis dicitur hoc sacramentum. s. sacramentum corporis et  
 sanguinis christi quam alia sacramenta. li. iij. di. viij. 2.  
 Eucharistia septem dona conferre sumentur. li. iij. di. viij. 5.  
 Eucharistia dicitur viatica triplici ex causa. li. iij. di. viij. 4.  
 Eucharistia et baptismum quare dominus in propria plena insti-  
 tuit. li. iij. di. viij. 5.  
 Eucharistie sacramentum an debuit prefigurari. li. iij. di. viij. q. 1. B. 6.  
 Eucharistia non tantum est signum sed etiam veritas. li. iij. di. viij. 7.  
 Eucharistia et baptismum que pluribus et expressioibus figu-  
 ris sunt prefigurata quam alia sacramenta. li. iij. di. viij. 9.  
 Eucharistia que non habuit figuram sanctificantem sicut  
 baptismus. li. iij. di. viij. 10.  
 Eucharistie sacramentum an per quadam sit sufficienter prefigu-  
 ratum et illius prefigurationis numero et sufficientia  
 li. iij. di. viij. q. 1. B. 11.  
 Eucharistie prefiguratio quomodo dicitur facta inbedo et fauo  
 mellis et quomodo ille due figure reducunt ad agnam et man-  
 na. li. iij. di. viij. 12.  
 Eucharistie prefiguratio quomodo convenienter facta est in sa-  
 crificio melephedeco et in mana. li. iij. di. viij. 14.  
 Eucharistie prefiguratio quomodo convenienter facta est in ag-  
 no pascale. li. iij. di. viij. 15.  
 Eucharistie prefiguratio quomodo convenienter facta est in san-  
 guine que fluxit de latere christi. li. iij. di. viij. 16.  
 Eucharistie figura que fuit expressio an illa que fuit  
 ipse legis nature an illa que fuit ipse moysayce an illa que fu-  
 it ipse legis gre. li. iij. di. viij. q. 1. B. 17.  
 Eucharistie prefiguratio que precessit expressio in lege  
 nature contra ad ritum. li. iij. di. viij. 18.  
 Eucharistie sacramentum an a principio debuit institui. li. iij.  
 di. viij. q. 1. D.  
 Eucharistie sacramentum quare non est statim post lapsum in-  
 stitutum. li. iij. di. viij. 19.  
 Eucharistia quomodo est signum corporis mystici et veri. libro  
 iij. di. viij. 20.  
 Eucharistie manducatio cui statui et quomodo conveniebat.  
 li. iij. di. viij. 21.  
 Eucharistia non incepit cum penitentia triplici ratione.  
 li. iij. di. viij. 22.  
 Eucharistie sacramentum quando debuit institui vix an passiones  
 an post. li. iij. di. viij. q. 1. B. 23.  
 Eucharistie sacramentum non eadem hora sciendum vel sumen-  
 dum qua est institutum. li. iij. di. viij. 24. et. 32.  
 Eucharistie sacramentum que non debuit institui per resurrectionem.  
 li. iij. di. viij. 25. li. iij. di. viij. 26.  
 Eucharistie sacramentum que non debuit institui in ascensione.  
 Eucharistie sacramentum que non debuit institui per omnia opera que  
 debuit fecit post resurrectionem. li. iij. di. viij. 27.  
 Eucharistie sacramentum quomodo et ordine est institutum verum. s. plus  
 confecerit quam verbum prulerit. li. iij. di. viij. q. 1. B. 28.  
 Eucharistie consecratione que precessit benedictio et quomodo est  
 fecerit. li. iij. di. viij. 29.  
 Eucharistie fractio potest esse ex duplici causa. li. iij. di. viij. 30  
 Eucharistie sciendum forma que sit. li. iij. di. viij. 31.  
 Eucharistie in sacro que forma verborum est servanda super  
 panem. li. iij. di. viij. q. 1. B. 33.  
 Eucharistie in sacro que forma verborum est servanda super vi-

num. li. iij. di. viij. q. 1. B. 34. Et quod dicitur per Thomas  
 addit triplicem effectum passionis exprimit. li. iij. di. viij. 36.  
 Eucharistie in sacro quomodo sit res et quid sacramentum. li.  
 iij. di. viij. q. 1. B. 37.  
 Eucharistie sacramentum complectitur. Ibidem.  
 Eucharistie species quomodo habet similitudinem ad corpus christi  
 verum et mysticum. li. iij. di. viij. 38.  
 Eucharistia quomodo habet rationem causandi vel efficiendi. li.  
 iij. di. viij. 39.  
 Eucharistie sacramentum an sit unum. li. iij. di. viij. q. 1. B. 40.  
 Eucharistie sacramentum est unum quia ibi sit panis et vinum.  
 libro. iij. di. viij. 43.  
 Eucharistie in sacro panis et vinum est unum signum. li. iij.  
 di. viij. 44.  
 Eucharistie in sacro quia sine duo species et elementa in  
 sunt unum sacramentum. li. iij. di. viij. 45.  
 Eucharistie nomen unum et illius sacri prefiguratione.  
 libro. iij. di. viij. a.  
 Eucharistie institutio tractatur. li. iij. di. viij. b.  
 Eucharistie sacramentum forma. li. iij. di. viij. c.  
 Eucharistie sacri forma qualiter sit videndum. verum. s. sic  
 instituta est contra ad res. li. iij. di. viij. d.  
 Eucharistie in sacro quomodo signatur quomodo signatur. li. iij. di. viij. e.  
 Eucharistie in sacro qua similitudine signum ad signatum  
 comparatur. li. iij. di. viij. f.  
 Eucharistie sacramentum accipere et sibi tormentum acquirere qui  
 non manet in christo et christus in eo quomodo intelligitur. libro. iij.  
 di. viij. 3.  
 Eucharistie sacri res quomodo dicuntur homines. li. iij. di. viij. 4.  
 Eucharistie sacramentum idigne manducare quomodo sit. li. iij. di. viij. 5.  
 Eucharistie sacramentum quomodo dicitur fieri malum. li. iij. di. viij. 6.  
 Eucharistie manducatio an bene distinguitur per duos  
 modos scilicet sacramentalem et spiritualem. libro. iij.  
 di. viij. q. 1. B. 7. et per totum.  
 Eucharistie manducande est duplex modus cuius distinctio  
 ostenditur a triplici principio. Ibidem.  
 Eucharistie manducationes sunt in due quibus baptis-  
 mum recipitur tribus modis. li. iij. di. viij. 10.  
 Eucharistie manducatio non est per naturam sed presuppo-  
 nitur. li. iij. di. viij. 11.  
 Eucharistie manducationes sunt per quid distinguantur. li.  
 bro. iij. di. viij. 12.  
 Eucharistia manducare spiritualiter per quanto dicitur siue  
 quomodo sit manducare spiritualiter. li. iij. di. viij. q. 1. B. 13.  
 Et di. viij. 30.  
 Eucharistie spiritualis manducatio duo requirit. libro  
 iij. di. viij. 14.  
 Eucharistie ad spiritualem manducationem fides infor-  
 mis non sufficit. li. iij. di. viij. 15.  
 Eucharistiam spiritualiter manducare quomodo actus credendi  
 faciat. li. iij. di. viij. 16.  
 Eucharistia per qua similitudine dicitur spiritualiter manducari  
 li. iij. di. viij. 17.  
 Eucharistiam manducare sacramentaliter quid sit. li.  
 iij. di. viij. q. 1. B. 18.  
 Eucharistie manducatio sacramentalis quattuor requi-  
 rit. ibidem. et. 19.  
 Eucharistiam non manducare sacramentaliter quomodo solum reci-  
 pimus copulatur ipsum sacramentum. li. iij. di. viij. 20.  
 Eucharistie in sacro spiritualis manducatio et incorporatio  
 rei facit manducationem spiritualem sed sola digestio  
 rei sue manducatio. species non facit manducationem  
 spiritualem. li. iij. di. viij. 21. Et idem. 22.